09.12.2021г.№61
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВГЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 25.09.2017 ГОДА №69 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРИСВОЕНИЕ, ИЗМЕНЕНИЕ, АННУЛИРОВАНИЕ АДРЕСА ОБЪЕКТУ НЕДВИЖИМОСТИ»

Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 29.04.2021 № 149–р «О внесении изменений», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Биритского муниципального образования, администрация Биритского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Биритского муниципального образования от 25.09.2021 года № 69 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование адреса объекту недвижимости» следующие изменения:
1.1. В 	главе 	3. Состав, 	последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме в части 3.1.3. изменить максимальный срок выполнения – 2 дня на максимальный срок выполнения 1 день.
2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой информации населения «Биритский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Биритского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Биритского муниципального образования.
	4. Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Биритского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Е.В. Черная